
Objednávka č.:   MD1601084

Dodavatel:
Srdce Evropy s.r.o.
Bořivojova 2421/17
Praha 3
130 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

26744007Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

14.10.2016Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 25.8.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 
340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka platnosti a účinnosti. Dodavatel 
akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

67 784,0067784,00001,00 *1 V rámci zviditelnění tématu "Žena v silničním provozu" u 
Vás objednáváme výrobu a dodání tiskových podkladů 
pro tisk odborné brožury "Žena v bezpečí" (dle níže 
uvedené specifikace).
Cíl projektu: oslovení žen/matek/profesionálních řidiček, 
zvýšení povědomí laické veřejnosti o bezpečném řízení 
motorových vozidel ze strany žen.
Formát: A5 (kompletní tisková data v PDF, obálka, text 
+ grafika)
Barevnost: 4/4
Počet stran: 36
Tiskové podklady budou dodány včetně jazykové 
korektury v ČJ.
Termín dodání tiskových podkladů: 14. 10. 2016

Charakteristika/obsah brožury:
1. Řízení motorového vozidla ženou - nehodovost žen, 
statistiky, příčiny nehod, obecný psychologický náhled 
na vnímání silničního provozu z hlediska fungování 
ženského organismu 
2. Bezpečnost moderních motorových vozidel - 
bezpečnostní systémy
3. Základy bezpečné jízdy
4. Psychologický náhled na vnímání silničního provozu z 
hlediska fungování ženského organismu
5. Těhotná žena - řidička
6. Chování ženy - matky k dítěti během řízení 
motorového vozidla; zvládání krizových situací (správný 
model, špatný model, rizika)
7. Výběr a požívání dětských zádržných systémů
8. Vliv rodinné výchovy a školní výuky dopravní 

Strana  1 / 2
PLÁTCI DPH



Objednávka č.:   MD1601084

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
výchovy na chování dítěte v silničním provozu
9. Vnímání silničního provozu dětmi - základní rizika
10. Pohyb ženy - matky s dětmi (kočárkem) v MHD
11. Správné sezení za volantem, praktické věci do auta 
- nakládání věcí do auta a jejich bezpečné uložení
12. Pozor na prohřešky - apel na nepřípustné chování 
řidiček - tj. telefonování, nohy na palubní desce, 
opakování autoškoly.

Obsahová podoba brožury bude před dodáním finálních 
tiskových podkladů schválena VO SO BESIP Ing. 
Farářem. 
Výstup: CD disk s kompletními tiskovými daty, který 
bude zaslán Objednateli do termínu 14. 10. 2016 (jako 
forma doložení realizovaných služeb). 

Celková cena: 56. 020,- Kč bez DPH (tj. 67 784,- Kč vč. 
DPH).
Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem, a to po odsouhlasení vedoucím 
Samostatného oddělení BESIP.  V případě nesplnění 
předmětu objednávky bude finanční plnění ze strany 
Objednatele úměrně kráceno nebo bude od smlouvy bez 
dalšího vyrovnání odstoupeno.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 67 784,00

Číslo smlouvy: Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Strana  2 / 2
PLÁTCI DPH




